
 

みどり工務店 御中 

 

拝啓 

平素より大変お世話になっております。 

 

この度は、弊社アパートマンションの外壁塗装工事を行っていただき、誠にありがとうご

ざいました。 

貴社のご担当者様には、工事のスケジュール調整や細部に至るまでの丁寧な対応をし

ていただき、感謝の念に堪えません。また、工事期間中の住人への配慮や安全対策に

も万全を期していただき、住人からも高い評価をいただいております。 

おかげさまで、建物の外観は見違えるほど美しくなり、住人も新たな気持ちで日々を過

ごすことができるようになりました。貴社の高い技術力とプロフェッショナリズムに心より

感謝申し上げます。 

今後とも、何かとご相談させていただく機会があるかと存じますが、その際にはどうぞ

よろしくお願い申し上げます。貴社の益々のご発展とご多幸をお祈り申し上げます。 

                                               敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              ｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇ  

                              ｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇ 

                              ｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇｇ 


